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در میانه میدان کنگره ۱۳
کیوان جاوید

انتهای سالن  امروز شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ در 
در  کنگره  مهمانان  و  نمایندگان  همه  با  همراه 
حال گوش دادن به پیام ها به کنگره هستم. شور 
و هیجان ازیک طرف و از سوی دیگر امید و غرور 
بیننده و  تا من هم  افتخار درهم آمیخته است  و 
شنونده این پیام ها و سخنرانی نمایندگان باشم. 

شورانگیز  بخش های  شنیدن  با  مدام  حواسم 
صحبت های نمایندگان پرت می شود. همین حالا 
تقاضای  معدن”  کارگر  “مهران  که  شد  اعلام 
عضویت در حزب داده است و کنگره با دست زدن 



از این عضویت استقبال کرد. 

روز قبل وقتی زن مبارزی که به تازگی از ایران 
به آلمان آمده است، ضمن اینکه مرا مورد محبت 
زیادی قرارداد، گفت با مصاحبه هایت در کانال 
جدید با حزب آشنا شدم و آثار زیادی از کمونیسم 
کارگری را مطالعه کردم و حالا افتخار عضویت 
در حزب را دارم. طبعاً شنیدن این خبر برای من 
همراه با موجی از شادی بود. افتخار از کاری که 

کردم و تأثیری که گذاشتم.

دست زدن ها و تشویق کردن ها، مرتب سخنرانی ها 
با  را قطع می کند و مدام حواسم پرت می شود. 
خود فکر می کنم چه نیازی بود که در این روزهای 



داغ که مباحث هیجان انگیزی در کنگره جریان 
این  حقیقت  کنیم.  منتشر  را  ژورنال  حتماً  دارد 
است که منتشرنشدن ژورنال حتی برای یک روز 
اصلًا در برنامه ما نمی گنجد. این نشریۀ روزانه 
حتی اگر بتواند در هر شماره فقط یک یادداشت 
داشته باشد و این یک یادداشت حتی فقط بتواند 
بر یک خواننده تأثیر مثبت و انقلابی بگذارد، باید 

منتشر شود.

می نوازد.  را  است که گوشم  فقط کلمات  اینجا 
دلنواز  باران، سرریزشدن  ترنم  همچون  کلمات 
گرم  هوای  در  خنک  نسیم  نوازش  و   آبشار 
تابستانی است که وجودم را تسخیر می کند. این 
البته همه حقیقت این کنگره نیست. در ساعات 



ممتد  بغل کردن های  و  احوالپرسی ها  استراحت، 
بخش دیگری از تازه کردن دیدارها است. آیا 
و  بطن  در  اگر  البته  است؟  مهمی  نکات  اینها 
متن مبارزه روزمره فعالیت های حزب کمونیست 
کارگری باشیم، جواب مثبت است. اینجا حرف 
از عمل است. عملی که حال و آینده ای را ترسیم 
عملی  و  سیاسی  حضور  بدون  قطعاً  که  می کند 

رهبری و کادرها ممکن نمی شود.

اینجا خشم و اراده و برنامه در هم می آمیزد تا راه 
رهایی یک جامعه تشنه آزادی و برابری کوبیده تر 
و هموارتر شود. اینجا چهره های جوانانی در برابر 
هارترین  مقابل  در  که  می روند  رژه  چشمانمان 
خاک  به  اما  خاستند؛  پا  به  ضدبشری  حکومت 



افتادند. 

آزادی  زندگی  زن  کنگره  انقلاب،  کنگره  اینجا 
خشت  بر  خشت  که  انقلابی  است.  جریان  در 
و قلب جهان متمدن  اینجا رسید  به  و  گذاشت 
را تسخیر کرد. این کنگره همه کارگران و همه 
به فقر و  پایان دادن  ایران است که برای  مردم 
تباهی و استثمار دور هم جمع شده اند. اینجا قلب 
حقیقت می تپد. این افتخاری است برای بودن در 

کنگره انقلابی و کمونیست. 
 



افتضاح سازمان ملل با صندلی های خالی
پیام آذر

مراسم “یادبود” ابراهیم رئیسی در سازمان ملل، به 
یک افتضاح به یادماندنی برای رژیم اسلامی تبدیل 

شد.

درحالی که صدها مخالف حکومت جمهوری اسلامی 
در برابر مقر سازمان ملل در نیویورک تجمع کرده 
و شعار “ننگ بر سازمان ملل” سر می دادند، سالن 
مجمع عمومی سازمان ملل در مراسم یادبود رئیسی 

خالی ماند.

 ۱۰ پنج شنبه  روز  رئیسی  ابراهیم  یادبود  مراسم 



خرداد در مجمع عمومی سازمان ملل متحد برگزار 
شد. هیئت های نمایندگی بسیاری از کشورها از 
شرکت در این مراسم خودداری کردند و عکس های 
منتشر شده نشان می دهند سالن مجمع عمومی در 

زمان برگزاری این مراسم تقریباً خالی است.

انگار سازمان ملل پا در یک کفش کرده بود که 
آبروی خودش را بیشتر ببرد. هر چه اعتراضات 
ملل  سازمان  اقدام  این  علیه  طومار  و  بیشتر 
وسیع تر شد، به گوش کر دبیرکل سازمان ملل و 
سازمان دهندگان این افتضاح سیاسی فرو نرفت 
که نرفت و در “غم” ازدست دادن یکی از خونخوار 

ترین جانیان تاریخ ایران مراسم یادبود گرفتند.



سازمان ملل اگر به حال خودش رها شود مدام 
در صف و در کنار دیکتاتورها می ایستد. اما وقتی 
فشار سیاسی بالا باشد، تأثیر عمیقش را بر همه 
سیاستمداران خواهیم دید. همین صندلی های خالی 
یک نمونه فشار سیاسی است تا تعداد وسیعی از 
نمایندگان سازمان ملل در این مراسم چندش آور 

شرکت نکنند.

درعین حال که ما از اقدام اکثریت اعضای سازمان 
اما  می کنیم،  استقبال  آن  از  و  خوشحالیم  ملل 
شرکت نکردن در چنین مراسم مسخره ای را اصلًا 
کافی نمی دانیم. نمایندگان دولت ها باید متحدانه 
تلاش کنند که تروریست های اسلامی حاکم بر 
ایران را از سازمان ملل بیرون بیندازند. هدف ما 



این است و یقین داریم که با موج بعدی انقلاب 
زن زندگی آزادی که خیابان ها را زیر پای خود به 
لرزه در خواهد آورد، ضربات بسیار سنگین تری به 
جمهوری اسلامی در مجامع بین الملل وارد خواهیم 
آورد. تا آن روز شیرین پیروزی، مردم ایران همراه 
با مدافعان بین المللی این انقلاب نوین، فشار سنگین 
خود را بر نهادهای دولتی از جمله سازمان ملل 

حفظ خواهیم کرد.



سپاه پاسداران زیر ضرب اتحادیه اروپا
بابک یزدی

اتحادیه اروپا به شکل رسمی محمدرضا آشتیانی 
قاآنی،  اسماعیل  و  اسلامی  جمهوری  دفاع  وزیر 
قرارگاه  و  پاسداران  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 

خاتم الانبیا سپاه پاسداران را تحریم کرد.

هیچ کس مثل ما ایرانیان در خارج کشور از تحریم 
خوشحال  پاسداران  تروریست  سپاه  همه جانبه 
نمی شود. هیچ انسانی همچون مجروحین انقلاب 
زن زندگی آزادی و خانواده های جان باختگان، از 
روز اول حاکمیت این رژیم تا همین امروز از انزوای 
بایکوت  برای  تلاش  و  اسلامی  جمهوری  بیشتر 
جهانی جمهوری اسلامی بیشتر خوشحال نمی شود.



این لیست وسیع تر است. همه ما که علیه این 
رژیم به میدان آمدیم تا حق خود را بگیریم؛ تا 
زندگی خود را طلب کنیم؛ تا در برابر دیکتاتوری 
و تبهکاری این حکومت بایستیم، از شنیدن این 
خبر خوشحالیم. اما این شعف و شادی ما همین جا 

پایان نمی پذیرد.

این اصلًا کافی نیست که چند مُهره کلیدی رژیم 
برای  کاملًا  که  اسرائیل  موشک باران  برای  فقط 
بود،  نظامی  شکست  و  آبروریزی  یک  حکومت 
یا برای ارسال پهپاد به روسیه مورد تحریم قرار 
بگیرند. رژیم اسلامی مظهر تروریسم در خاورمیانه 
و سمبل آدمکشی در منطقه است. این رژیم در 
جریان قیام سه سال پیش در عراق شریک قتل 



بیش از ۸۰۰ انقلابی مخالف اسلامیون حاکم در 
عراق است. رژیمی که فقط با زبان ترور و کشتار با 
دنیا صحبت می کند باید تماماً بایکوت و منزوی 
شود. کل حکومت باید در دنیا بایکوت شود و 
همه لانه های جاسوسی رژیم تحت نام سفارتخانه 

باید تعطیل شوند.

این حکومتِ کشتار مردم ایران است و ما مردم 
زمانی تماماً خوشحال می شویم که همه دولت های 
جهان در کنار مردم ایران قرار بگیرند و جمهوری 
جنایت، حکومت آپارتاید جنسیتی و ضد انسان 
اسلامی را بایکوت کنند. این خواست بسیار کلیدی 
ما است. رژیم اسلامی را به قول حمید تقوایی باید 

در خارج از ایران هم سرنگون کرد. 
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